
青海云天化国际化肥有限公司装车自动化改造项目青海云天化国际化肥有限公司装车自动化改造项目

自动拆垛机采购招标自动拆垛机采购招标

中标候选人公示中标候选人公示
青海云天化国际化肥有限公司装车自动化改造项目自动拆垛机采购招标（招标编号：C53A00223001069-001）的评标工

作已经结束，评标结果已通过招标人审议，现将中标候选人公示如下：
公示期为2023年8月31日起至2023年9月4日止。

（一）推荐的中标候选人的基本情况：（一）推荐的中标候选人的基本情况：
        第一中标候选人：杭州明度智能科技有限公司，投标总报价（含税）：￥850000.00元，增值税税率：13%；

第二中标候选人：绵阳蓝奥重型机械制造有限公司，投标总报价（含税）：￥880000.00元，增值税税率：设备及辅材税
率13%，现场改造及安装税率9%；

第三中标候选人：杭州威士德灵智科技有限公司，投标总报价（含税）：￥900000.00元，增值税税率：13%。
（二）中标候选人按照招标文件要求承诺的交货时间及交货地点、质量承诺及验收标准等内容：（二）中标候选人按照招标文件要求承诺的交货时间及交货地点、质量承诺及验收标准等内容：

排序 中标候选人名称 交货时间 交货地点 质量承诺及验收标准

第一中标候选
人

杭州明度智能科
技有限公司

合同签订之日起50日
内。

青海云天化国际
化肥有限公司厂

区内。

符合现行国家有关验
收标准规范和技术附
件相关要求，一次性

验收合格。

第二中标候选
人

绵阳蓝奥重型机
械制造有限公司

合同签订之日起50日内
送至青海云天化安装现
场，安装调试时间
为20天；合同签订
后20天后出具设计图、
施工图并进厂土建基础

施工。

青海云天化国际
化肥有限公司厂
区内车板交货。

符合现行国家有关验
收标准规范和技术附
件相关要求，一次性

验收合格。

第三中标候选
人

杭州威士德灵智
科技有限公司

合同签订之日起50日内
送货，安装调试时间

为20天。

青海云天化安装
现场。 满足。

 
（（  三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

第一中标候选人 杭州明度智能科技有限公司 满足招标文件要求。

第二中标候选人 绵阳蓝奥重型机械制造有限公司 满足招标文件要求。

第三中标候选人 杭州威士德灵智科技有限公司 满足招标文件要求。

（四）提出异议的渠道和方式：（四）提出异议的渠道和方式：   
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监

督。如对评标结果有异议的，请于公示期间向招标代理机构实名书面提出。
（五）评标时被否决情况：（五）评标时被否决情况：

    无
（六）其他：（六）其他：

    1、在公示期内若无异议，公示期结束后招标人应当确定排序第一的中标候选人为本项目的中标人。排名第一的中标候选人
放弃中标、因不可抗力不能履行合同、不按照招标文件要求提交履约担保，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，
不符合中标条件的，招标人可以按照评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人，也可以重新招
标。

2、请中标人于公示期满后到云南招标股份有限公司办公楼307室领取中标通知书并办理招标代理服务费缴纳事宜。 
（七）联系方式：（七）联系方式：
招 标 人：青海云天化国际化肥有限公司
联 系 人：杨工
招标代理机构：云南招标股份有限公司



办公地址：昆明市人民西路328号
邮政编码：650106
联系电话：0871-65392560、18788130706
传    真：0871-65392560
联 系 人：刘工                                            

                                    云南招标股份有限公司 
                                         

                                     2023年8 月 31 日 


